全Ｌ協保安元第６４号

令和元年１２月１２日

正 会 員  各 位

（一社）全国ＬＰガス協会

令和元年度「自主保安活動チェックシート」の集計結果について（ご報告）

標記チェックシートの全国の集計結果につきましては、本年１０月１１日付け全

Ｌ協保安元第５１号により速報版をお送りしたところですが、この度、最終的な全

国集計結果を別添のとおり取りまとめましたので報告いたします。

皆様方のご協力・ご尽力、誠にありがとうございました。

なお、高知県協会および福岡県協会の回収率が上昇し、全国の回収率が８９．７％

に上昇しました。

直接会員におかれましては、チェックシートの集計結果の各項目について、検証

を行い、項目ごとの強い点の一層の向上と弱い点の改善等を図り、今後の事故防止

対策につなげていただきますようよろしくお願いいたします。

また、都道府県協会におかれましては、来年度もご協力くださいますようよろし

くお願いいたします。

添付資料

別添１：令和元年度自主保安活動チェックシート集計結果[全国集計]

別添２：令和元年度自主保安活動チェックシート集計結果[都道府県別集計]

別添３：都道府県協会と全国との比較表

※都道府県名を選択していただくと、選択した都道府県協会の平均点が表

示されます。

参 考：各都道府県協会の回収率分布

以 上

発信手段：Ｅメール

保安部：渡辺、橋本